Instituto de Fomento Minero y Estudlos Geoldgicos del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaclién Administrativa
Del 1 de enero al 30 de Junio de 2025
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Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Puablicas de Seguridad Social

Enlidades Paraeslatales Empresariales No
Financieras con Participacién Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacién
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

12,266,669.00

218,021.00

12,484,690.00

4,567,693.93

4,494,836.46

7,916,996.07

Total del Gasto

12,266,669.00

218,021.00

12,484,690.00

4,567,693.93

4,494,836.46

7,916,996.07
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